
Найменування

Ціна EUR/ 

труба 6м Найменування
Розмір (мм) Розмір (мм)

Ціна 

EUR/шт

160 /139 34,62 200 160 11,96

200 /174 50,52 250 200 39,13

250 /218 81,60 315 200 43,06

315 /276 116,34 315 250 44,76

400 /348 196,08 400 250 54,80

500 /435 302,22 400 315 61,43

630 /548 489,36 500 400 151,99

Найменування

Ціна EUR/ 

труба 3м 630 500 249,81

160 /139 18,39 160 160 16,98

200 /174 26,79 160 17,37

250 /218 43,53 200 21,67

315 /276 63,27 250 160 39,49

400 /348 106,35 200 44,97

500 /435 166,83 160 57,60

630 /548 273,84 200 47,72

Найменування Розмір (мм) Кут ( °) Ціна EUR/шт 250 151,52

15
o 9,07 160 187,95

30
o 9,07 200 216,53

45
o 8,64 250 226,36

15
o 21,03 315 251,41

30
o 21,03 160 254,11

45
o 17,94 200 240,74

90
o 49,47 315 274,97

15
o 20,09 200 371,80

30
o 20,09 315 421,51

45
o 19,90 500 440,17

90
o 64,87 160 6,91

15
o 29,88 200 9,45

30
o 29,30 250 19,38

45
o 29,30 315 49,80

90
o 94,46 400 69,11

15
o 103,72 500 185,05

30
o 105,44 630 220,17

45
o 124,63 160 1,96

90
o 158,88 200 3,04

15
o 134,65 250 5,21

30
o 141,06 315 7,01

45
o 188,62 400 12,77

90
o

217,75 500 34,73

15
o

313,39
Ущільнююче кільце

160 0,79

30
o

323,70 200 1,96

160 7,18 400 9,21

200 12,89 500 15,84

250 10,74 630 19,66

315 19,42 160 5,62

400 36,12 200 8,99

500 40,31 250 17,37

630 63,89 315 28,75

630

Муфта з 

ущільнюючими 

кільцями

Перехід труба  

Pragma®-розтруб 

ПВХ

500

250
630

Заглушка

315

400
Ущільнююче та 

фіксуююче кільце

500

D зовнішній/ D внутрішній (мм) 

Труба з розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

L=3м

Трійник 45°

200

315

Відвід (коліно)

160
400

200

Зовнішня каналізація ПП Pragma® гофрована двошарова

("PipeLife", Польща)

СИСТЕМА OD (по зовнішньому діаметру)

D зовнішній/ D внутрішній (мм) 

Труба з розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

L=6м

Перехід 

(редукція) 

Pragma®
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Найменування

SN8    Ціна 

EUR/труба 6м Найменування
Розмір (мм) EUR/шт.

200 /228,4 61,38 200 7,92

250 /284,9 98,94 250 10,48

300 /343,2 134,34 300 16,27

400 /457,8 238,80 400 27,56

500 /573,0 362,28 500 33,30

600 /688,0 554,58 600 46,74

800 /925,2 1038,42 800 137,31

1000 /1140,0 1489,02

Труба SN10 з 

розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

SN10  Ціна 

EUR/труба 6м

200 /228,4 67,80

250 /284,9 112,20

300 /343,2 136,74

400 /457,8 248,40

500 /573,0 380,52

600 /688,0 585,78

800 /925,2 1098,42

Труба SN12 з 

розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

L=6м

SN12  Ціна 

EUR/труба 6м

200 /228,4 75,84

250 /284,9 129,54

300 /343,2 153,90

400 /457,8 292,32

500 /573,0 432,54

600 /688,0 649,56

Труба SN16 з 

розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

SN16 Ціна 

EUR/труба 6м

200 /228,4 98,28

300 /343,2 189,96

400 /457,8 337,44

500 /573,0 482,82

600 /688,0 774,90

800 /925,2 1458,30

Труба SN8 з розтрубом 

та ущільнюючим 

кільцем L=3м

SN8    Ціна 

EUR/труба 3м

200 /228,4 32,49

250 /284,9 53,25

1000 /1140,0 832,80

Труба SN10 з 

розтрубом та 

ущільнюючим кільцем 

L=3м

SN10    Ціна 

EUR/труба 3м

200 /228,4 36,72

315 37,44

400 400 67,50

Труба SN8 з розтрубом 

та ущільнюючим 

кільцем L=6м

Муфта з 

ущільнюючими 

кільцями

400

153,98

600

D внутрішній (мм) / D зовнішній (мм)

300

Перехід ID/OD 

Pragma®

500

D внутрішній (мм) /       D зовнішній (мм)

D внутрішній (мм) /       D зовнішній (мм)

D внутрішній (мм) / D зовнішній (мм)

D внутрішній (мм) / D зовнішній (мм)

Розширення асортименту у 2018 

році
Під замовлення виробляються:

Перехід труба  

Pragma®-розтруб 

ПВХ

СИСТЕМА ID (по внутрішньому діаметру)

D внутрішній (мм) /       D зовнішній (мм)

Перехід 

(редукція) 

Pragma®

500

237,80

 труби гофровані PRAGMA d 110 мм / 6м 

(доступні у чорному кольорі)




